
Pedagogická
fakulta
l;];] r:, i..;. i .,.,

l l....:],--,
. ! 1.1,,l,d

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

zdeňka Bfáhová osobní číslo:

Specia lizace v pedagogice

p18932

Název práce:

Vedoucí práce:

Učitelství pro mateř§ké školy

Akademický rok:

. *hm* li# x l§ť§ce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce;

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

Xtrnn cíle nejsou korektně formulovány

XXntr neodpovídá

}nXntr nejsou podstatné

provazane trXn! neprovazane

Vliv rozvodu na sociálníchovánídítěte v mateřské škole z pohledu předškolního pedagoga

- x- r, ,Mgr. Zuzana Stefánková, Ph.D.

cíle práce naplněny XXtrtr nenaplněny



XIntr
přiměřený a jasný !Xntr

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:
,i?*3

trXtrtr

trXtrD

*

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce X!trI neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití rnýzkumných metod, metodických postupů:

:j, ,2 3 l,]

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

nerelevantní

ffi
práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

ReIevance a validita zdrojů:

relevantní

nXtr! nedostatečná (neod povídající)

XXtrn zdroje nejsou aktuální

nDtrX práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnltr
citační norma:

zcela dodržena nXDn nedodržena



trXXtr neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně trXXtr nepoužívá

odpovídá

požadované náležitosti:

Xntrn neodpovídá sta noveným požadavkům

obsahuje Xtrtrtr neobsahuje

trtrXn nevyhovující

Práce obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Strr.rktura a členění práce:

vyhovující nXntr nevyhovující

, ,'i,,:l:,:::E 
|iiii|i|i||l1|||T|T|ii|i\tr 

ll|liitilti1Liriiiili.:a|,:!! 1j::11:!::::a::::.,i. :::: .. :,. |.r.!.1!!!].!.B*|!4| llj||u!]||a::j.1::::+:i]]::::::::::::::l::

Cílem BP je prostřednictvím rešerše literatury a kvalitativního výzkumu hledat odpovědi na otázku: jestli a

jaké změny v potřebách a chování dítěte pedagogové vnímajív období rozvodu jeho rodičů nebo
v porozvodovém období a jak pracují s těmito dětmi. Téma předškolního dítěte z rozvedené rodiny je

společensky aktuální a je důležité také ho více mapovat v rámci pedagogického výzkumu.
Rozhovory s devíti učitelkami přinesly zajímavá data, které umožňujíi díky koncepčně přehlednému
zpracovaní nahlédnout, jak vnímajíchování a potřeby dětí z rozvedených rodin v rámci pobytu v MŠ
předškolní pedagožky.
Teoretická část nabízí informace spíše zeširoka o velkém tématu rozvodu a rodiny, následně se zaměřuje
na výčet možných problémových reakcídětí na rozvod rodičů. Je to spíše mozaika faktů než souvislý
odborný text.
Nedostatky BP se projevujív jazykové stránce (stylistika, odborný jazyk,gramatika)a formálnístránce (

trXXn

StyI istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

fu.ry§ní úr §$fi Liil'i

nejednotný font písma, úprava textu, nedodržená citační norma, slabá enost jednotlivých částí).



Ilanevyhově

n

Vysoce však oceňuji angažovanost a nasazení
Hodnotím známkou velmi dobře mínus.

studentky při tvorbě práce.

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

Navrhovaná klasifikace slovně:

v,ýborně

tr

NE

tr
ANo

X

obře

X
mi dobře

X
vel

5.8.2021,


